
Uchwała Nr XLV/315/22 
Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 17 maja 2022 r.  
 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Miedziana Góra  
 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art.  22 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy uchwala, co 

następuje:  

 

§1. W Uchwale Nr XL/381/2018 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miedziana Góra wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 26 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: „wyborów uzupełniających do rady gminy”,  

2) w § 44 ust. 1 skreśla się „7 dni” i w to miejsce wpisuje się: „14 dni”,  

3) w § 47 na początku zdania nadaje się nr „1” jako ust. 1,  

4) w § 47 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „protokół pokontrolny podlega zatwierdzeniu 

przez Radę Gminy.”, 

5) w § 47 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Po zatwierdzeniu protokołu pokontrolnego 

Komisja Rewizyjna składa wniosek do Rady Gminy w sprawie usunięcia 

nieprawidłowości z propozycją sposobu ich usunięcia, jeżeli protokół pokontrolny nie 

zawiera tych propozycji.”, 

6) w § 48 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Komisja rewizyjna podejmuje decyzje 

w formie Uchwały”, 

7) § 57 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zasady i tryb zawiadamiania stosuje się 

odpowiednio, bez zachowania terminów, o których mowa w §58.”,   

8) w § 59 dokonuje się zmiany numeracji: zamienia się miejscami pkt 4) i pkt 5), 

dotychczasowy pkt 4) otrzymuje nr 5, a dotychczasowy pkt 5) otrzymuje nr 4, 

9) w § 65 skreśla się ust. 2,  

10)  w §50 skreśla się „Sekretarza Komisji”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                      Rafał Micigolski  



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/315/22 

Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia 17 maja 2022 r.  

 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Miedziana Góra  
 

W projekcie uchwały dokonano zmiany uchwały Nr XL/381/2018 Rady Gminy 

Miedziana Góra z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Miedziana Góra. Zmiany te zostały zaproponowane przez radnych w celu ujednolicenia pracy 

rady i komisji oraz zaopiniowane pozytywnie na posiedzeniach komisji.  

 


